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Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco

Pregão Eletrônico - 50/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

06/08/2024 10:06 06/08/2024 13:00 19/08/2024 23:59 22/08/2024 07:00 22/08/2024 08:00

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

14/08/2024 - 13:38:27 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 19/08/2024 - 13:27:46

Dúvida: O Banco Bradesco S/A, com sede na Cidade de Deus, S/N, Vila Yara, Osasco/SP, CNPJ: 060.746.948/0001-12, por seus representantes subscritores da presente, com o
fito exclusivo de avaliar o certame em tela, bem como baseado nos princípios basilares regentes da matéria e ainda no princípio da segurança jurídica, solicita o que segue em
anexo.

Resposta: 1-NÃO
2- INDIFERENTE.
3- CONTRATANTE
4- NORMALMENTE 1, PORÉM IPTU TEM ATÉ 6 PARCELAS- 1 CADA FICHA.
5- 1.000.000,00
6- -1%
7- R$ 100,00
8- SIM
9- SIM
10- SIM
11- SIM
12- SIM
13- SIM
14- D+1
15- SIM

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 TARIFA LIQUIDAÇÃO/ BAIXA DE TÍTULOS/
MANUTENÇÃO/ ALTERAÇÃO DE TITULO

1,23 5.000 UND Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

06/08/2024 DFD_BANCOS_assinado.pdf

06/08/2024 EDITAL PL 50-2024 PREGÃO ELETRÔNICO 24-2024 - BOLETOS BANCÁRIOS.pdf

06/08/2024 ETP_BANCOS_assinado.pdf

06/08/2024 TR_BANCOS_assinado.pdf

Chat
Data Apelido Frase

22/08/2024 - 08:06:40 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

27/08/2024 - 14:08:24 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Edenilson Domingos Zeni

Pregoeiro
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Alexandra Schumann

Apoio
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